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0591-☎
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场 所 租 售

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
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声 明 公 告

环评征求意见稿公示
我司委托福建恒广工程咨询有限公司编

制完成《福建省连江县苔菉中心渔港提升改造
和整治维护项目环境影响报告书(征求意见
稿)》，征求意见稿全文及公众意见表的网络链
接：https://www.fjhb.org/huanping/erci/21380.
html，查阅纸质报告可电话咨询，公众提出意
见时间从本日起至 2023年 6月 8日。联系方
式：周工0591-26481103。

连江县苔菉秀丰渔港建设开发有限公司
2023年5月26日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2023年6月9日10：00在中拍平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn）公

开拍卖福建新华发行（集团）有限责任公司莆田分公司所属的坐落于福建省莆田市荔城区新街口
新华大厦一、二层部分房产（建筑面积1486.03m2）5年期租赁权（含1个月免租装修期）。

一、竞买人条件：1、资信良好，无不良信用记录，注册资本或认缴资本人民币300万元以上，具
有独立法人资格且有效续存至少2年以上（截至本公告发布之日）的境内企业法人或自然人（均不
接受联合体报名）；2、竞买人包括单位的法人代表或者实际控制人未列入全国法院失信被执行人
名单和限制高消费人员名单；3、竞买人若与福建新华发行集团及下属单位有发生违约欠租纠纷的单
位不能参加竞租（以委托方确认为准）。二、相关要求和约定：1、上述房产租赁权拍卖成交后不得
经营图书零售、批发业务，若经营餐饮业、娱乐业等其他经营项目须在获得相关部门经营许可并取得
相关证照后方能开展经营；2、标的原承租人经委托方确认并报名参与竞买在同等条件下享有优
先权（若报名截止日未报名参拍则视同放弃优先权）；3、其他：以本项目拍卖会资料相关约定为
准。意向竞买者应于2023年6月8日17：00前（工作时间）缴纳竞买保证金￥50万元至我公司账
户（款到账为准，不支持代转）并提交相关报名材料到我公司办妥现场和网络报名竞买登记手续。
看样时间：2023年5月29日、30日；看样地点：标的所在地；联系电话：13159433880、0591-87815567

福建省金盛拍卖有限公司 2023年5月26日

竞 租 公 告
受委托，本公司定于2023年6月16日上午

10时在福州市鼓楼区八一七北路70号盛裕大
楼7层拍卖厅举行租赁权拍卖会，通过公开竞
价确定承租人。竞租标的为：福州市长乐区吴
航街道峡梅路64号长乐车站原维修车间（面
积:260㎡）租赁权（合同签订之日起至2025年
12月9日止）。参考价:5200元/月。有意竞租
者应于2023年6月15日17时前自行将保证金
存入指定账户（以银行到账时间为准），并持有
效证件和存款回执办理竞买登记手续。★看
样时间：2023年 6月 7日、8日★联系地址：福
州市鼓楼区杨桥东路8号利嘉大广场（东方百
货西塔楼）l 座 1906 单元★联系电话：0591-
87879996、87819755★网址：www.mtpm.com
福建省贸托拍卖有限公司 2023年5月26日

拍卖公告
受委托，本公司定于2023年6月8日10：00在中拍平台（paimai.caa123.org.cn）采用电子竞价

的拍卖方式公开拍卖，拍卖标的为：
男式T恤等台货物品一批。拍卖保证金：8万元。
标的以实际看样为准，海关对商品品质、真伪、数量不承担瑕疵担保责任，竞买者参与竞买，

视为已对拍卖标的的数量和质量状况有充分的了解，并愿承担相关责任。
有意竞拍者应于 2023年 6月 7日 16时前自行将保证金存入指定账户（以银行到账时间为

准），并携带有效证件和存款回执到本公司办理竞买登记手续。★看样时间：2023年6月5日、6日★看样地点：福州马尾海关机关服务中心亭江仓库内★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东路8号利嘉大广场（东方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591-87879996、87819755★网 址：www.mtpm.com
福建省贸托拍卖有限公司

2023年5月26日

拍卖公告
受委托，本公司定于2023年6月16日下午15时在福州市鼓楼区八一七北路70号盛裕大楼

7层拍卖厅举行拍卖会，通过公开竞价确定买受人。拍卖标的为：
莆田市湄洲湾北岸经济开发区PSBA-2011挂-04号地块（含8号泊位堆场扩建区域）部

分约100万m3土方（含剥离工作），以及PSBA-2011挂-04号地块（含8号泊位堆场扩建区域）
开环山路、砍伐树木、挖树头、去山皮、垃圾清理等工作。参考价：14元/m3。

标的按实物现状进行拍卖，我司和委托人对标的的品质、储量、种类、使用用途及瑕疵等不
承担担保责任。

有意竞买者应于2023年6月15日17时前自行将保证金存入指定账户（以银行到账时间为
准），并持有效证件和存款回执办理竞买登记手续。★看样时间：2023年6月6日、7日★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东路8号利嘉大广场（东方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591-87879996、87819755★网 址：www.mtpm.com

福建省贸托拍卖有限公司 2023年5月26日

房地产拍卖公告
受委托，我司定于2023年6月9日10时至2023年6月10日10时止（延时的除外）在阿里拍卖

（https://zc-paimai.taobao.com/）举行房地产拍卖会，公开拍卖如下标的：
序号

1
2
3
4
5

标的名称
福州市晋安区茶园街道华林路373号顺达大厦701室、703室

武夷山市人民路13号1#综合楼1层沿街商业及1层住宅

武夷山市人民路13号1#综合楼2层104单元
武夷山市人民路13号1#综合楼5层404单元
武夷山市人民路13号1#综合楼6层504单元

面积
686.21m2

商业76.58m2

住宅100.1m2

84.25m2

84.25m2

84.25m2

拍卖参考价
557万元

142.04万元

57.06万元
57.06万元
51.92万元

保证金
55万元

15万元

5万元
5万元
5万元

以上标的1、4、5带租约，原承租人在同等条件下享有优先购买权，原承租人如有意参加竞买，报
名时还须提供标的相关租赁证明材料。意向竞买人即日起可向我司咨询并联系看样，详情可登录福
建省公共资源电子公共服务平台（https://ggzyfw.fj.gov.cn）、阿里拍卖（https://zc-paimai.taobao.
com/）、我司网站（https://www.dx51.com）及微信公众号“fjdxpm”进行查询。看样时间及地点：2023
年6月4-5日（预约看样），于标的所在地，联系电话：0591-87556255、0592-2290222、13305011225，
报名地址：福州市鼓楼区五四路158号环球广场2611室 福建省顶信拍卖有限公司 2023年5月26日

● 公告 ● 声明 等 信 息 登 报

0591-87811583
0591-87827957

登报
电话

招 租

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：938414元。
1119752.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月

24日，逾期作弃奖处理。
第 23136期开售时间：2023年 5

月 25日 20：10：00。止售时间：2023
年5月26日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23135期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日

本期开奖号码：03+04+11+23+24+25+28 09
本期出球顺序：23+04+11+24+28+03+25 09

中国体育彩票福建31选7第23135期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日

本期开奖号码：03+04+11+23+24+25+28 09
本期出球顺序：23+04+11+24+28+03+25 09

本期销售金额：778824元。
499716.04元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年7

月24日，逾期作弃奖处理。
第 23136期开售时间：2023

年 5月 25日 20：10：00。止售时
间：2023年5月26日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
2注

33注
140注

3227注
23048注

单注奖金
0元

8339元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第23135期开奖公告

开奖日期：2023年5月25日 本期开奖号码：4 6 7
本期全国销售金额 47316834元，本省（区、

市）销售金额911206元。
8817455.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月 24日，逾期

作弃奖处理。
第 23136 期开售时间：2023 年 5 月 25 日

21：10：00。止售时间：2023年5月26日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

72注
72注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

7200000元
7200000元

中国体育彩票排列5第23135期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日
本期开奖号码：4 6 7 3 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20791332元。

129474415.92 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 7月 24日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23135期开奖公告

开奖日期：2023年5月25日
本期开奖号码：02+06+14+15+18
本期出球顺序：14+18+02+15+06

本期销售金额：108120元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
第 23136期开售时间：2023年 5月 25日 20:10:00。

止售时间：2023年5月26日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
5注

197注
3053注

单注奖金
4962元

50元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
16743注

0注
65996注

本地
中奖注数

478注
0注

1002注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建36选7第23057期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日

本期开奖号码：03+14+15+16+24+27+29 21
本期出球顺序：29+24+14+16+27+15+03 21

本期销售金额：887186元。
57310831.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7

月24日，逾期作弃奖处理。
第 23058期开售时间：2023

年 5月 25日 20：10：00。止售时
间：2023年5月27日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

10注
18注

407注
493注

10781注
0注

单注奖金

0元
0元

3396元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
107注
945注

1297注
257注
10注
0注

36注
800注

0注
0注
0注
0注

22注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

海都讯（记者 毛朝青
文/图） 昨日上午 6 时 30
分左右，福州市民林先生
通过智慧海都报料称，福
州湾边大桥上发生一起交
通事故，三辆车相撞后，其
中一辆面包车侧翻，一人
躺在路上。

记者赶到现场时，发
生事故的桥面已经恢复正
常通行，在桥中间的护栏
上有明显的刮擦痕迹，桥
面上还留有黑色的油渍。

记者通过网络现场视
频画面看到，一辆白色轿
车在行驶过程中，突然在
快车道上减速并停下，随
后一人径直从车上走下。

虽然后方驶来的小轿车及
时刹住，但是紧跟着的一
辆厢式面包车却来不及刹
车，司机急打方向盘，可是
车的左前侧还是撞上了前
方刚停下来的小车，小车
接着往前方撞去，把那名
下车的男子撞飞，而面包

车也侧翻横在路中。
据福州市第二总医院

急诊科陈惠强护士长介
绍，120急救人员赶到时已
有一名男子死亡，救护车
载两男一女三名伤者返回
医院，三人伤势轻微，得到
妥善处置后便自行离开。

泉州的李某为办网络
贷款，找到了被告人连某，
连某表示，可以加快办理
贷款流程，但是需要刷银
行流水。

2019 年 3 月，李某多
次转账给连某，以加快贷
款办理，谁知贷款未办成，
连 5万余元刷流水款也一

直没退回。
不仅如此，连某和“啊

勇”（另案处理）还冒充公
安人员、银行工作人员等
身份，以“交纳保证金以解
冻资金”“激活银行卡能退
回刷流水钱款”等为由，对
李某进行诈骗，共骗走李
某374842元。

近期，晋江市人民法院
经审理认为，被告人连某以
非法占有为目的，单独或结
伙采用虚构事实、隐瞒真相
的方式骗取他人财物，数额
巨大，其行为已构成诈骗
罪，判处有期徒刑八年并处
罚金，责令被告人连某退赔
被害人李某经济损失。

刷“流水”贷款不成
还遇“角色扮演”诈骗
泉州一市民为获贷款被骗40多万，骗子犯诈骗罪

获刑8年
为办贷款刷“假流水”，泉州市民李某先后给连某转账5万

多元，后贷款未办成，所刷流水款也未退还。不仅如此，连某还
扮演多个角色，骗走李某37万多元。近日，晋江法院以诈骗罪，
判处连某有期徒刑八年，并处罚金。

【法官提醒】
贷款要先掏钱的都是诈骗

【案情回顾】
办贷款刷“流水” 数十万元打水漂

N海都记者
杨江参

三车相撞一人身亡

海都讯（记者 林童）
为进一步打造别样“福舟
悠游”，加快开发内河旅游
打铁港航线，福州水务集
团有限公司正在实施福州
市内河旅游基础设施提升

一期工程达道河连通南公
园连通节点工程，根据施
工工序安排，拟于 5 月 25
日至 5月 26日进行开挖河
道围堰施工，经与相关单
位沟通并报请上级主管部
门同意，计划 5 月 25 日
12：00至5月26日18：00降
低打铁港、达道河、三捷河

河道水位，在此期间三捷
河上下杭段受水位影响，
上下杭内河旅游航线也
将在 5 月 26 日全天进行
停航，航线具体信息将在
微信公众号“榕城船说”
与三通桥码头现场进行
发布告知，特此通告，望
支持谅解。

海都讯（记者 唐明亮
周字艺） 20日晚，在三明
市沙县区仙舟半岛往际口
方向的东溪绿道，一辆7座
小车从禁止机动车通行的
绿道冲出后坠河，车上载
有 7人，3人已获救，4人失
联。昨日记者获悉，4人已
经全部找到，均无生命体
征。

记者在视频平台上看

到，一自称家属的网友对
此事件进行了留言，称失
联的 4人中，有 2人是其表
哥、表嫂，是永泰赤锡乡
人。当天晚上，车子先后
往返了两次，第一次是送
孩子先回去，然后回来再
接其他人。

随后，记者尝试和该
网友取得联系，23日晚，其
回复记者称“尸体找到

了”，便再未进行回复。24
日中午，对方在视频平台
发布了一段“2023-5-20
找到了，表哥、表嫂一路走
好”的视频及配文。

25 日，记者从相关渠
道了解到了最新的救援情
况：目前，4名失联人员已
全部找到，均无生命体
征。善后事宜及事故调查
正在有序开展。

施工公告

三明一辆7座小车冲出绿道坠河，3人获救，记者昨日获悉

失联4人已找到 均无生命体征

法官介绍，广大群众
需谨防贷款类诈骗，此类
犯罪分子会以“秒到账”

“不查征信”等幌子，诱骗
被害人到虚假贷款软件或
网站，后以“刷流水”或支
付“手续费”“保证金”“解
冻费”为由要求被害人缴

纳各种费用，在收到被害
人交付的钱款后，关闭相
应的软件、网站、拉黑被害
人或编造各种理由拒不返
还钱款等。

法官在此提醒大家，
办理贷款需到正规金融机
构办理，正规贷款在放款

前不收取任何费用，不轻
信所谓的无息、低息、免担
保等贷款，对于办理贷款
需要先掏钱“刷流水”、缴
纳“手续费”“保证金”“解
冻费”等费用，验证还款能
力、资金状况的，都是诈
骗。

福州
湾边大桥上

事
故
发
生
瞬
间
（
视
频
截
图
）


